

Sandholt Holding ApS

Oscar Pettifords Vej 25, 9. th, 2450 København SV

CVR-nr. 31 87 39 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kaare Sandholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandholt Holding ApS
Oscar Pettifords Vej 25, 9. th
2450 København SV

CVR-nr.: 31 87 39 75
Stiftet: 26. november 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaare Sandholt

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentvirksomhed, samt investerings- og finansieringsaktiviteter, herunder at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.720.579 mod 1.425.634 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759.880 mod 508.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.720.579	1.425.634
1 Personaleomkostninger	-722.571	-765.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.347	-3.088
Driftsresultat	978.661	656.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.813	-4.295
Resultat før skat	976.848	652.579
3 Skat af årets resultat	-216.968	-144.553
Årets resultat	759.880	508.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	651.880	402.226
Disponeret i alt	759.880	508.026

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.274	41.102
Materielle anlægsaktiver i alt	49.274	41.102
Anlægsaktiver i alt	49.274	41.102
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.122.644	0
Andre tilgodehavender	0	22.636
Tilgodehavender i alt	1.122.644	22.636
Likvide beholdninger	1.284.385	1.787.525
Omsætningsaktiver i alt	2.407.029	1.810.161
Aktiver i alt	2.456.303	1.851.263

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.909.196	1.257.316
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.142.196	1.488.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	831	1.751
Hensatte forpligtelser i alt	831	1.751
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	117.888	118.802
Anden gæld	183.388	230.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.276	361.396
Gældsforpligtelser i alt	313.276	361.396
Passiver i alt	2.456.303	1.851.263

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.388	759.716
Pensioner	0	2.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.911	1.684
	<u>722.571</u>	<u>765.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.813	4.295
	<u>1.813</u>	<u>4.295</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.888	142.802
Årets regulering af udskudt skat	-920	1.751
	<u>216.968</u>	<u>144.553</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.257.316	855.090
Årets overførte overskud eller underskud	651.880	402.226
	<u>1.909.196</u>	<u>1.257.316</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaare Sandholt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553205112348

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-05-29 16:13:01Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-30 05:30:19Z

NEM ID 

Kaare Sandholt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-553205112348

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-05-30 07:38:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3G1EM-G87U5-OMET2-PCW65-81G3M-X14XX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>